PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 июля 2014 года

	№ 1437

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Кондинского района

В связи с принятием постановления администрации Кондинского района от 27 декабря 2013 года № 2843 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Кондинском районе на 2014-2016 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района от 28 декабря 2012 года № 2241 «Об  утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка и проведение празднования             90-летия Кондинского района на 2013-2014 годы», от 23 июля 2013 года № 1554 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2012 года № 2241 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка и проведение празднования 90-летия Кондинского района на 2013-2014 годы».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2014